
 

ウトナイ小学校ＰＴＡ会員の皆様へ                    2023 年 4 月 吉日 

 

                               ウトナイ小学校 ＰＴＡ 

会長 佐藤 天亮 

                                  ウトナイ小 おやじの会 

 会長 伊藤 浩介 

 

春陽の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また日頃より、ＰＴＡ並びにおやじの会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

さて、いよいよ 2023 年度も始まりました。 

ここ数年あまり活動出来ませんでしたが、新型コロナの状況を 

確認しながらおやじの会の活動を再開してきたいと考えています。 

そこで、活動にご協力していただける方を大募集します！ 

子ども達と一緒にウトナイ小生活を盛り上がりましょう！！ 

 

過去の活動内容としては 

・学校花壇でのイモ植え、収穫祭＆バーベキュー 

・新栄公園での沼フェスへの出店（かき氷、当てくじ） 

・親子キャンプ、ウト小サマーキャンプ 

・餅つき大会   など 

また、今年度はスキー・スノーボード、社会見学なども検討しています。 

 

おやじならではの遊び・学び・経験で子供たちと一緒に楽しんで良い思い出をたくさん作りましょう。 

会員は、ウトナイ小児童の保護者であれば年齢・性別を問わずどなたでも入会できます。 

入会費、年会費は“やる気”のみです。入会していただける方は以下のリンクから Forms または Mail で

必要事項記入して伊藤までご提出お願いします。第１次募集〆切は５月１9 日です。その後も、年中随時受

け付けをします。 

※昨年度入会の方もお子さんのクラス確認、継続意志確認の為、提出お願いします。        

 

 ご不明な場合は、ＰＴＡ事務局 西多先生（0144-57-6700） 

おやじの会 伊藤（090-2474-1688） 

 

  

ご入会受付 

 

  ■Forms   https://forms.office.com/r/YUdzR8UMRj 

             ※リンクを押して Forms が立ち上がらない場合は URL をブラウにコピペしてください 

 

  ■Mail      utonai.oyajinokai@gmail.com    （以下の①～④を記入お願いします） 

             ①保護者名 ②お子様の名前/クラス名 ③電話番号 ④グループライン加入可否 

                        （ウト小に通学中のお子様） 

                                  

               ここで記入された個人情報はおやじの会運営以外使用しません。 


